

ASX 9145 ApS

Holmboes Alle 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2016

Erik Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASX 9145 ApS
Holmboes Alle 1
8700 Horsens

Telefonnummer: 23627577

e-mailadresse: eh@niconsult.dk

CVR-nr: 20367431

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Revisor

Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 26730597

P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor service, handel og investering, herunder køb, istandsættelse, vedligeholdelse og salg af både, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 342.410, hvilket bl.a. skyldes negative kursreguleringer på værdipapirer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer også positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-65.611	-58.109
Personaleomkostninger	1	-102.342	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.215	-60.215
Resultat af ordinær primær drift		-228.168	-218.324
Andre finansielle indtægter		4.207	378.452
Øvrige finansielle omkostninger		-188.734	-23.792
Ordinært resultat før skat		-412.695	136.336
Skat af årets resultat	2	70.285	-49.074
Årets resultat		-342.410	87.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-443.610	-12.538
I alt		-342.410	87.262

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.590.601	1.650.816
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.590.601	1.650.816
Andre tilgodehavender		58.435	86.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.435	86.000
Anlægsaktiver i alt		1.649.036	1.736.816
Fremstillede varer og handelsvarer		274.000	357.000
Varebeholdninger i alt		274.000	357.000
Udskudte skatteaktiver		72.541	0
Tilgodehavende skat		28.000	0
Andre tilgodehavender		23.514	24.388
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	14.837	13.489
Tilgodehavender i alt		138.892	37.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.874.413	2.043.462
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.874.413	2.043.462
Likvide beholdninger		1.367.705	1.615.127
Omsætningsaktiver i alt		3.655.010	4.053.466
Aktiver i alt		5.304.046	5.790.282

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		3.831.081	4.274.691
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		4.057.281	4.499.491
Gæld til realkreditinstitutter		1.220.000	1.220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.220.000	1.220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.110	0
Skyldig selskabsskat		0	41.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.055	18.117
Deposita		11.600	11.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.765	70.791
Gældsforpligtelser i alt		1.246.765	1.290.791
Passiver i alt		5.304.046	5.790.282

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	100000	100000
Pensionsbidrag	0	0
Andre personale omkostninger	2341	0
	<u>102341</u>	<u>100000</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	49074
Ændring af udskudt skat	72541	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2256	0
	<u>70285</u>	<u>101850</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1961446</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1961446</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-310630
Årets afskrivning	-60215
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-370845</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1590601</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i et tidliger regnskabsår ydet ulovligt anpartshaver lån. Lånet udgør kr. 14.837 og det er renteberegnet med 10% p.a.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 5 anparter af 25.000 kr.. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.03. 2011	125000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1220000	0	1220000	1055000
	1220000	0	1220000	1055000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1220 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi ved regnskabsårets udløb udgør t.kr. 1590.